1

第 212 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 25 年 3 月 18 日（月）  15 時 35 分～15 時 37 分

２ 場 所  新潟大学駅南キャンパス ときめいと 講義室Ａ

３ 出席者    構成員６名：
学長，生田理事，仙石理事，澤田理事，山田理事，絹川理事

       監事２名：
内山監事，近野監事

              その他出席者６名：

神田総務部長，大久保研究支援部長，渡邊財務部長，泉井学務部

長，上原学術情報部長，田中施設管理部長

４ 議 事

（１）年度計画（平成 25 年度）について

年度計画（平成 25 年度）について審議が行われ，承認された。

（２）平成 25 年度予算について

平成 25 年度予算について審議が行われ，承認された。